UBITEQ

KENEDS, ) AN
AFn%is. / ias)

UBITEQ

URIQUITOUS TECHNOLOCY

E34HE I XAV R—b

2009%7H1H~2009% 12431 H (F2M3:H))

PRINTED WITH
@ SOYINK|,

AEFYIRBFr L I25
Fron—VIBMLTVET,

BTy

FEZ53—R 1 6662

RIBREDCSH. KM ~+ EFSCERREHEZEAL THRILTLET .



AT YT, FEDSHEFEYIR

UBITEQ BUSINESS REPORT

. wEgosy

2009 f ? o ’ f
BXYU—XER7TRIME | HEEANBAEBIRAR | CEATEC JAPAN 2009Ic00—A# G- RATEHIOVIOME | [REEFE / TE@2009) (CEEYUa—3> [BE GREEN] ZHE
176 /\ﬁﬁﬁggoggggmg | RHNEEERBICS FERER EBPHERE [JU—T1——FD | 1-339 0 | sopgy #TopicsOSBR
IPATHPABYATLD | ga Jvgvusrary /| QETYIRAMA=ILVOHBETSY —RTJOYIONE] Z%E ) REZRR [ 2y RO = =R 23t & BX-OfficeDIRFSE
TFIUTANDED M / RATPAEEEEOE AF | ~IA—LER) s TopicsO 128 s Topics02B R / BEDHEFEL. [CFMS by BX-Office] BREhItA

HAR] Z2—RAFE (12

eLearmngkatﬁﬁ 105

T I BEEICH ) - EEERRZXE [ U EmATIRHE IOV NI
/ FEZVIOWeb208 | e pma i 50 —AT7 0
Ubiteg Energy Watcher e- Learmng@ﬂgé/xT /[ —hk2009 - BE&EERFIE] #%E
Ehbnl L] / LDERR) / %TopicsO18 M

HI-YEXTEETOY T MRONERSE
BN 55000 0ffcei )~  THEERRTERLELL.

200846RDERHLDBUNSELCNS [FU
—VEBRATZH IOV IN RIU—VITHERZS
FEIJU—IT7D—R2009 - %ﬁ;ﬁ?ﬂ;&‘&l}
HE&BP# YU —/IT1I—F—FJ—RTJOI1Y
NEESELUELR,

Wt FBX-OfficeSE A LIc R ERAEHTHD.
SE TR CECVEN S EBERPNREST S TP
BLHETRENCIBBTEDLSICIRZRIE] L.
SIS N=F— o ER(C, ETREIETIUEHRN-
WENHFELIRDTEDNICE 5
mEBT. BIRICAIIEE &
DFEVHL SRR ICE S ToAdst {:'mﬁ

AAR
FIZE)

TEHTCEF U, SBDHIU 3
—VEBRAIZETIOIIIS s s
BftxEEUVCREHRDELR A TU—TPI—R
RIER SRR a S FHmCD

$IU—VERATEZHIOVIIRE USER AWARD
FEULBHEHULTWLET,

SEREBRDARICDOVNTIFAR—I(C
A 7‘U—)|T:L—b“—7'jy

Topics

02 RpFHEYV1—Y 3V ORMZERBLE L.

AT v ODERBEFMER ZILASE, EHER
([CRSTHBERERBENRET DAY Ja—>3
DRHZRIBLELI,

ATy IOHEBFHMEYU1—23V(@F [I-—TEHR
FHi] & [I—YTIRNRULVREHE] Tl ENTL
T KRBT ANCIF, REHMIERE ZHEFERCHEST
RRETANTHDNEELDDICH U, 17 VoD
—UE R, SECOEFBEETMES CHONC
JONDZEFERL. EBOHEY—VICBWVWCI—YHYa
HICRIFT S - BHICTHENZREL. MEUCIRALZTT
S LT, WENICHBNIRERZRRLE T, 1—1
TOZANUTVAFHIIE RQFBED ST - DHf7z{T
W BZEEREDSVBNNERBRAFEICHEELD.,
ARFIERPERRZRERLE T,

SHHIAET VIS TED./ DN\D7ZERLHRHARE
ZEXEITHEEDIC, BRI INMEZDRZS U,
Bz ZUS BV ACBULLRBZEPLUCVITDL
DX TNEX T,

J

/
JU—VRAIFHIOIIINIT
HERRIFDMECELE R X B1E /
REEORA

/

(BX-OfficeCTHRHEZRE
ERHEESHI(D)

[&18 (V3/\2) 2009] [CBEYY1—v3Y

UB) 5 GREEN] FHELELE.

20094 12830 ~6HICEHES NI ERIIDTE - B
EIRILE—ARVN[EHE2009]) [CBVT, IEFY
SFTEERUBEHOBE - 8T x/Ua—Yavk
BTN, HERIREE LT [ERICHEETUES, Doz
IEBDBIR] BIEIC T AR CRRT HEEY
1—3> [BE GREEN] ZHEBL=LEU.

TTCEIXRDOTC. E50VDTE?] #F—VICUicTd—
ZARTIREEICTFEV AN —Y 3V EFVEBLRS, A
H—Zw N ERBHEOHES— DT+ [CFMS by
BX-Officel [C&dITHEERUIEA T4 ADEREIEE
BUCEEE U, X S E RBOEEsTLEL
feo AT YITIR. )b - Ry ND—S(C LB
BET—2ATAIDEERET
[RRBDETx] #EIEL. it
DEMAEERUER ST — i
HEBEHESICERLCVEET,

% [BE GREEN] (CDW\TlZ4XR—I(T5¢

$1$ L<EBLTLET.
e

rind
A S RNEFDES

Y ¥ TopicsO4& R
TOFPA4V2009EB Y Y MRIDTAICTT ITITKR

| BEIx| mRERE
Ji2 10/
I37042w2009I(C [BE GREEN] ZHE

2 NIV — MBS BB E DN HEL,
24 1cruS by BYOffice) DBEEBILELE.

2009F 128, 2T VIR LA VI—RubE
mEHEHORET — D TABX-OfficelCBALT, ®v b
DV I\—hF—AtA B ERFTERIBEZZ Gl R
v DV — =XK1 h 5BX-Office’zig# Lic
[CFMS by BX-Office] DirFEZRIBLE LIz, [CFMS
by BX-Officel (& BBIRILF—REDERE. 474X
EILTEHADD—IRIA)VEEZBRICHESL, &R
RICPEULL £EMDOBVRERBZHBE CTHE N
B2 —237CTT. Ry RIVI—hF—AKH At E
VADAVAT LAABREHEDENIET —LRRICEDL
ERFERAIAIE. REET— I A IA)VEETRILF—DmIL
EWVWOHHZE—BIKR T DDEHRFLTNE D,
% [CFMS by BX-Officel DHEME(CDWNTIFE, 6RX—=IJ[TFF
ULIBELTWVE T,

JU—VITIR&DRIREETE

REDIHD

SR

- - D—5251€ 1L
HIZILF DBE

IRNF—ERRIRO x dASa=5—vavouE —
RA3(t

CSRiEH
R MHLRE

T—I51 7“571/

FT4RAAN—ZDHE(E

VAT LEBRICED
BByl HROEEMRELE




My I Aytz—3

UBITEQ BUSINESS REPORT

= L)L —an DR, HRZREICANIED IEF S A C
FIRITHIMREV U1V IVDORFEEED CTNEFX T,

MEDERKICIFFITE T IEFDEEBBURULITET . FIFRIIERIDTEZ
DELEHILERALLITERD,

TR HDOREELNSHFHERN TN 100F([C—EESOLNOHBRAEDEE CHofc
2009FZRC. MIIFDERZMDIUDERTEOHRUC, 20104F(d. HMEECRE
TRILF—ZEHDOIHHESAET, HICHEFMNEELTCVWDREIR/ILF—EIRZICDON
Tl CTHFEOHHORDEHNNEIRS<HEE CTETDD TIIENDEBX THOHET,

TERIEFIAHRZETADN [POSSNDETIXR] 1S [POfe<FdEIR] ZF
HIHHDHER - UY—ERXATHD [ECOTEQ] ZELTE, MEFERICHULL [BE
GREEN]J &U TR ELELI,

BE GREENVU2—23>E U, S HICTeE2RIOFNUCVETEWLWEB R THDET,

B [CFMS by BX-Officel BRFcHIA

AEFIAMEFMDEEBFETCHDH2002FLDEDMBEATHBDET. BX (Building
Exchange) Z&SITEESE. B - Y iavAmBERREUIEBX-Officeh’,. ¥ XJV X
TLAXEEEHERED/—~—2wTICT, [CFMS (Cisco Facility Management
Solution) by BX-Officel EUTEMIESN. RvhD )\~ — XM BRZIRGER
HEELCEE TR ZRIBLEUC. . . =

AERE. JU—VEA TS IOV TN CRIERERBUI- IO A THRZ QR o i IKEF A
BT, Sttld, JU—VEATEHRTOVIIMNDBERLELLT, EEZHEE U T
[CRPBESEALD—BHIEOTHNET, FEE. @TOVIINMNZELUCCDDEICBVLTHOAEKLEMERCUIcEEEA
LCHDHFET,

St HREBRZEBICANC. BEOEREETED TVKHECTCT, Ik, CHFETNEERBNED,

B H—VU1—3avEEDILK

FUYIRT I —TADHELE—HEL T, 2008FHSF Vv I ABHEKRASHROA— I 7 UV T REHKDORFEZES
BCIRER U, FFEFEE. TUNTAORAY—/\SEHEDORFAEZK TIE. KFFHEN—VU1—YaVOREZRET
DFECYT . BHEDOT NLIFHEROBRATHOET. BEHE (EV) EROIELLE. BEEMHORESLFEEDEFRT
BHD. HAZAZFRSBDCDEIRRATF vV AICEHO B YV IEIbl. BIERMZ RS CHTIEmBRISCHEILTL
<FifFCdo

SROFMIEHEICHREL, [Z] ([CHST. BEEAIC [F] ZBELC A8 NELOTERERRZR > CV<HEFET
IDT. —BOTHE - CHREFZEBHOTIT LD, DIDBRVEALLEITFRT,

EXREZ
[RIELIEF 5 RETORLECHEE ]
k30t e AR

BE GREEN
~1PFYHIFECOTEQE (LS, $iL< [BE GREEN] VU1—yavE UTHREERIALFT ~

i
BE GREEN C e
- BHIFFISFTARSA
TRRERT !

Internet
(HEHEER)

[BE GREEN] (&. [AZRUTEK. ACEHETEL]

ICFYRERETDIET [ERICHRTLES, PO ey~
e PRIR] EEEDICHI AT TERT HEIEY &7

Ja1—>3> T, | R

h—x7YLY

| ITsavka—35 TR~

BE GREEN&F -
« BX-Office « BX-Room Viewer PR - i \ {;“ﬁ*"
« BX-Info « CFMS by BX-Office

* BX-Energy e =T PUVITEH VAT

A N—VITPUVITEHYAT
<IMATOIRDEUHUD RS (T >

JU—VRATZHETOI I NRIRBRDHR
BX-Office CiERELRHAEDHARENESHC

ARZOLHABKONER  SHTORHANMORR  MABADCOHIHSEEF Trd [ERAZAE+F v/ (RTS8 (o
DREREEAHEIC Tl | P EDE= YUV I DR, RNE5EE0 - 228D
ERvAEREE) L —) AU SRR SRR EOR NG [l SR
Z B EERtL. B2 AELEU

YR PRSI a1 DODIREAF IR A LT8R, #aFIBISRIIc L CBn=ld
IEg.%“gfo/liﬁﬁ 49%. =FZEIF1 1%DEKBBHERETCE. TINCKDESBE DD 10-50

WITHL. BEHIEOERIL— ) LORBLERDTET. BTN EADDEL

SiERmEELEUL.
REZORRBEORE  SWEOREBOORE o meii@sSH - R BHOFIE - EUSNDO3DOMEEL) (F—VICHHEL.
BN V5 —BO MBS, SEOMMSE. BRIHCLDTE (T—VEt
& - AT EERIF O RS EEN SR L=z, BB ROMEDREIS

SNHS<EZHFONSEDENL HEEHTHD, —HEBEDEELDRHERS
HBUSNDY7%T. EBDOIFEY - R FHFIADBSBRZTHn T DOZEEH TLELE.
Sl SMORRET (8221t SH-EESEA<DRNHEROERICHET
EAERFTOCVEET,

EELTR EEFIA
49% 51%

C: RF# BN
FIH 24%
25%




&

@[ CFMS by BX-Office] |
JU—UITCTEIREF T4 RD—O AT A )VDERZEIET
T7IUTANRIAY N Ya—23Y
Wit(d, 2009 12RICRY NI (I~ —TMRE A VI— Ry NERIBHEBIORES — NI TABX-Office

[CRITDMFEREBEZNZHEL. Ry D V/I\—h—XKRA =1 H 5BX-Officezf&s Lic [CFMS by
BX-Office] ZFFEULFUIC,

CFMS&IZECisco Facility Management Solution®DEETC. Y X AVATARGEEHOY—E X HEE )L —5
Cisco ISRVU—X(CEESNBDHEEDVE DT, YRAIDVATAXGRERHEIET vIDBRECLIOTEHRIESINE
Ufco TCFMS by BX-Office] (. TNETIPRY NJ—U ECHIEIUCLeERRRY ND—0&, AT+ ADIEBAY

[CFMS by BX-Officel YAFLAAX—Y

FRIFEZEERUCVERIFERRY N —ODRGEEZTVE T, AKEV/Y—PF T AR I1—5—EDEE
BAREICEBICD. BIRIE. ADA - REICEDEBEENICER/PERADAAvFHT Y - A TENDEE, ZFRED
HREICERZSED L BERNTEIRNORDEHZTICENERET, TH(C, RREPDERFEHERS
BICRIDIcERESE (BEE) OBEBMERY. EARKRDISTERE, LiR—MEREDFRRLTCHD, BIEEDAaREZ
BRI DT LN AIREC Y, [CFMS by BX-Officel ZEATDCET, 4 I ARIBDIERMSHIFZeL, HIHISE
fERDHEICEBUE T,

[CFMS by BX-Office] & Y XAV AT LAXERARH DY —EXHEEL— 5 Cisco ISRYU—X
Rt TDRY NI =IO —EREEE EBIC. E T v I DBX-Office”? U — 3V IC LD
BHEEZERIELTLE I .BX-Office? JU4s— 3 VI(F, Cisco ISRV U —X(CHEHE T DAXPE
Ja— )V ECEEL —HELEY R T LELTREEENE T, cisco XPEFA~N

px-office / BX-Energy yIrII7

AXPLA—T

BX-0Office

e FEWRY NT—UEE

BX-Room Viewer

e ZHEDIRA - ZIFBRMRTRT e RBEDEE. FHRRDLA 7Y hRR

Josy7+I=7
z v—z‘zmﬁﬂ"”a
J—

© 5309 - Z2EEE
e ttFa1UTF 4 YRAT LEH
o 21— )LiEs

o RRIEARPRFREREDI S TRR
R+ bRICKD A 7D SEEIERMBEEE
o X—)LiX{SHEE (FHISREEDRERENF)

e RHEDFHIRL P FHREZRZ 21
e RHBED LA 7Y MNEfEEER

Cisco ISR ¥U—X

oy

REARRAR

|
J?JI:;R\’s (ns232°)

RS232C-RS485
I\FYZwIBT U7 VRS
Z)V2fRUEIV
(NMAST)NCU

NFY=yoBL
SEBTRILF—

£

% BACnet/WSHZICDOWTIE SEYR—MFETT.

IPESIRAIAS

CEZZETTTD

BHE=YVYVI

NCU--ryhD—2avbO—)ba=vb  T/U-5—=F)LaAZvh
LIU--O—AlAY&—TJx—A1Zv CT- ALY NSV RTF—<—

i il 0 R L

\‘ = et

o T ==
] || T

== i les s SEME

EERE-HIE BX-Officelc & 2HREA-Z2a A X —

Bl

BX-Ener o BSEHAIBRDOJEGS - R%F - &5t o RREIRIBHERFOIRSEERFAR
gy e UTILIA L - BRERILLREN IS TRR o X— LikfEHkEE (E—UEBEEEE)

:i||::.l

THLED
n
1
|
|

= = e

Farr o

BX-Energy(C & BERMBNE=5957  x rRBEAA—IE—HlEED. BEHANRYIA XD THTT,

®



SE2MFHHDFREICDONT

UBITEQ BUSINESS REPORT

25 2 M ER S EE X IR R (&t : FF)

. UEDMLBEEREABICOUSDIEEHE. —HTE  BEERCOVTEERICHLEEEL. SRLR AL e T ey T
. ERRESELOKUDESNE LN, BUTREOBHE EHTVEET, Fi. 2ELHERBELENSERBHS rieesdiaall = rieesdiacall =

(3§§<IEI?'E!%E\ICZLJLW%?RD“‘JEL\’CBD%@”Q S II—T
DEEMHICHEVTHEEINMDTEFEEICEFES T, &
TRIREAH (ST, FEOEOENPEBETENDEESD
E SIEMEBMUVEERRELLED T Ul ZOKRIERR
DT, BFEEDEBIADZN/IN—IXL ANEERETF
EIS5IEREIIN—T2EICLDO—TR M XU—23Y
FHl7ZHER T D ST, BEME(EE TR MHIRE E DT
RICHDBATEND XU, Fle. BEBESDEFEEUT.
RERASERLOOBED SEELERONRICHE RS
[C<VE#HHEREBH T —ERRHBBREACRITIAN
BX-Office’ztasHh & Ufc TERICHETLE D, ©OLED
BAIR] ZFIRIHBE GREENV U 21— 3 V7ZFRDICEH
& - U—EXRFERURSEZED TVET,

CDFER. S+ AhEERET B DEEF. TLEBIE
1.81585M GIEEME+AE31.9%E2) . EFMmF43
BEM @IERMN4RLE78.7%EA) . #EFRE468HH
(AUEEEIE-FHILE7 7. 7% A . MR ImIF 6B AM (B
FEMAHALO3.9%EA) L1EDF Uz,

BRI A NOBERICDWVT

BFHREEE, BEESOIOSER4,SILY O
IAERTIRICKDHERZF. FHEBOREIHD Ul
feth, BPERASHEEICS T HEMUVEEBEBELEOEL
feo TORDIBHBEBEBEOT. 4 U v XBEEEW@EITDE

55 kS DiEH masomH (ERM)

SEMIRE DEH m oM (ERM)

HICHTHHES, FANIR MOHATEEERICDOVTH
HZEESHTEND R U,

CODIER. MBI HEERTHIEDT LS(39488H 5
A (BIERUEERL32.1%HE4) . BEMNEE 15285
(FIFERIMHEAL26.4%80) S/EbF Ul

FH. Ubiteq HK Ltd [FEBERRERO TR MR DIz
([CEEFEAMICBRELE Uiz, BEUbiteq HK Ltd.[EE%E
FEEILEUTEDEERENZ UDVWEHIBTEND 2. E1H4
HEfEASTHARIR K DEERRA L TH DO E T,

TINAIL - AEF I RAEZEF, ERNRELTHD/I\FYVZ
wOBTITHWH SO EFIERAICHE UIcbDD, £HEET
DO ICHEBBEMMEROZENEA U, FRAETOEIA
HY T RO TV DRFEARESODZ TN 5 L DIRFDFE
D, HFEOIEEEREHABDTE L2(3866E M (7]
FRIMHHALE31.6%FA) . 2XF%F65RTH (FiFEEM
FHAL75.8% R4 gD FE U,

BIRXVUa—vavEUTHREELDRTEERKB LR
BX-Officezthsh &I HBXI U —=XICDWVTlFxRY D)0
— =X ERFERIBEZNEHE L. YRV AT LX
BDY—E AR L—4 Cisco ISRY U —XIZBX-Office’
#Z#H U1z TCFMS by BX-Office] DERSEZRIAL. 55 &S
[CAIFTCIRRZED TEDEFT, Ffc. HE2009OERE
BITL)., SIEHREBIEEERR O —T T4V JEALE
BREZ LU TCVEET,

MUHA (HER) WiF 2% 5@ER m o &R

£000 700 669 (&) 400 383085
)
7,000 6603 gabo 600 350
(ms
2000 501 5 300 (e
GER)  (ER) 500 261 273
5,000 4915 4884 peo
4,441 400
4,000 370 200 213
300 g B8
s,ooo 242 150 y
3,013 (gﬁ) 2605  (xi) &2 R e e
2000 2234 2327 (U 1815 200 209 i : 10015 % e
) & ()
1000 100 E— o 1P| I
, o 43 46 [675)
| GER) 6

Y 2005.6 2006.6 2007.6 2008.6 2009.6 2009.12

° 2005.6 2006.6 2007

6 20086 2009.6 2009.12 0 2005.6 2006.6 2007.6 2008.6 2009.6 2009.12

BEDH
mENERE
RENOTEE
RWMFEROTHE
JeIgHENERE

Z DAt

EE&E
BREEERE
RIPEEERE
REZDMOERE
BESE

3411,103
1,876,107
1,121,483
157,601
255910
385,827
80,053
50,247
255,527
3,796,930

3,309,428
1.771.610
1,129,736
203.816
204,265
415,642
75,179
43,970
296,492
3,725,070

BfRDER
HEaE
EEafE
ISIET=F
HEREDED
HEEX
FmFRE
BHOHI

Tl - MBS
RTHIE
DERERSD
MEESE
BRMEESS

706,238
79,247
785,485

3,004,071
853612
567514

1658418
275,474

29,639

16,912
3,011,445
3,796,930

669,782
69.894
739,677

2,976,161
854,798
568,700
1,628,136
AT75474
211,654
4,801
16,085
2,985,392

3,725,070

52 MY HEGIE et B E

2008% 78 18H'S
2008%12A31H&T

prllnt]

7o LR 1l

7o LAEF
REENU—REEE
B

BRI

EXNEH

REF

F5RIF i

FFRIER
kI S
YN NEISINOEE 2]
ENBE LR
DEHRENRNGER (L)
eSS e IEy

2,665,708
2,095,852
569,856
364,906
204,949
6,309
4,464
206,794

3,500
203,293
73.811
22,638
213
106,629

(847 : FF)

A I ARt = e

(

2009%12A318F T

1,815,406
1,412,390
403.015
359,448
43,567
5401
2,935
46,033

2009% 78 1Em\5)

1,332
44,700
26,892
12,013

A751

6.545

FEeMFHEEFryYa - JO—518EE

2008%F 78 18H'S5
2008%12A31HFT

BXRECLDFryY1-T0-
REEBICLSFryy1 70—
MBEBIC&HFryy1 70—
RERURERENICHRIREER
RERUREASNOEIE (37
RERURERFNOHEES
BRI RERVRERSN0E) S
RERUREEENONLERES

235,971
7,005
~34,484
~4,308
204,183
1,507,187

1,711,370

(84 : F)

FEEes e ) S e MR S T

(

2009% 78 18H'5
2009%12A318FT

A7,889
226,187
232,603

21,087
AB7,716

1,876,107
236,781

1,771,610




‘s E R 2 o 520,000

HAZHIET v 7 B L e - 141,668%% - _
Ubited, INC. ST 1.845% WE7 > I—BMIDONT
A B DR FEIBPEIRAUIR— M (2009F9/8 1 7HER) ICEAH B CIBEF UILKET VI — MITHADBEEHICEHS T
/r 19775 (BBFN52F) 11 B17H s e T TVNFT. BIVBEFRUDEEELPHUWVWGEEZE CENTEXR UL, BFNDOIEE R UCCERZER(CRITIESD.
< FRTEM e | WRAW) MR TN SEHHE—AEBDEES>TENDET, ShEEFELBEVEL LFET,
_/ H BASHA 5 —% v MAAHIRA | 85272 60.19 BN B E DD, 3% s GBS g
T141-0031 NPV =y SBIKAR 14400 | 10.16 HUec= v AR CEITEE CRES 9.
7 FREE/IIXEARE—T B18%95 wH 3 2730 1.92 HERDE
7 ARENTE L ¥ saOL FREKRSH 1,550 1.09 SBREBDPBEINSRMLBELTBDET. R )
EAS 1B 1BX 1,299 0.91 SERHEMBICHOTHSSHICH. TUEHRE | SEICBOIERS s 1o
X 854 708,342 BA B 1,065 0.75 ZTPRIZCEBHELDTIFBEVD, HKiFDHEZEL e e 1%
| N BRSHY 7oL 1,000 0.70 TWBD TSRO ERERE LR T, (70185H) W IREBIDMOHY 6%
~ SRR aREYS PR RS 563 0.39 CERREETR, BUL. BEHNBEO. BEMORL | W LYo B (Y TA4—Y3Y 5%
=/ KBRGESEE [FR (AT T LR 244 —K) BE EA 517 0.36 Ve AU wIRICYA LY MTED N, (BORSEMH) 42% u %4 25%
3 SEHETA FH 489 0.34 -5k - ERAEO ERICHELTVET, (BOfKEM)
\/ HT IETEA % ERRO 3 2 UAFTE O B SH501,4004% (0.99%) 1 Y £ 7. - HKIHEAIEIC R —HDEREVWEEZE > TVERT, B T At KB 10%
= " o - W -’“ |§ (Z(Eﬁ) 'I 'I 0/0
a AEFI—R t R=LRXR=JDTRA — S HAEIIEUET . BARNONAIC LD RLE
8 6662 http://www.ubiteq.co.jp/ ERERIEAIB T T (BOKEM)
2 EE B | Mk — AN — U T SRERNIFR—AIEF I ARELEEL | RO BEE. AL, (705 MH)
2 1 60% () ivis | BHO= 2 2RI R L TREL, (4O %)
= 3 & & M3t & CIERIEL £ - B — MR (ICIER S B 4872 LTI, (BOREM)
E [ K= —=- B D4 1R E R
o e roovsanst spiy- A | 7 L T 51 £ T,
fEBERIHE  KH A e
M= BER A = isove
BB BBE BEA P — W HREXE
B FHo & S BEFE BE7R18~BF6A30H AEOF® BTAEICENTS
It BAR EA ¢ PR e, e LR . AEBEURL http://www.ubiteq.co.jp/
e X &= | oA I ey BREYLREMIRTH BES6H30H (FRELBFAEICLBZEPTEED
4L N Y SH LB e W R N/ < .
Eﬁzﬁ{f o pEIg =23 =] X 1 [ —— AEELLASERINTR EE12831H $3ﬁ\%®1‘|ﬁ®ff9t 7&1?7:4&\%&17) H£U7%
HEEBH WA H  FERx2 il EXE ANEFHRIC AR LET,)
EB% INFE R R w2 sttt 1 ERMERS BEIRTH (Zi®)
— 5HET 8o e o 1. HABTLICH HEBORFEE, ZOMEBHTHE D5 LT R
= i ) MEILEEEN . NN Bl CIEE % BER & h O 3 CEEEIRER GRS A S) TRAZ EE B> THY E
A =15 B oo - I — sRnEOnEemay — X UPJERESRITHG U1t OO B h T BIEEAHE DA U < £ & MELEEEA (=S
R R R RER LM AR S KBRS — Il R R ey e
C SBLER ARG T T - RE#E SHUFHETERITHASH SEARITE T o o n) o x|
A T S r B R i e T137-8081 ERIBTEREHETH10E112 UFIERESRT) 1< BMA < £ &1 & b, SBURMERIEFES LRI b5
=fLE eS8 SICED DUNEERTHY ET, H e AT S WREWELET,
R — TEL 0120-232-711 GREEF A 3. FREEDRYSII DX & LTI SBUFHSERAAZE CHTAVLE LET,
k http://www.ubiteql.-co.jp/ir/index.htmI J




